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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31604417 Serie: Flickor - F15 Syd
Datum: 2024-03-23 Kl: 14:30

Arena: Korsbackahallen A, Kavlinge

Kavlinge HK - Skurups Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 20 Ida Carlberg

2 0:00 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 18 | TyraLarsén

3 0:00 Kavlinge HK Spelare aktiverad 24 | Maja Andersson

4 0:00 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 37 | Eira Douhane Larsson

5 0:00 Start forsta halvlek

6 0:02 Kavlinge HK Spelare aktiverad 70 | Amelia Wihlborg

7 0:08 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 59 | Sandra Lindkvist

8 0:14 Skurups Spelare aktiverad 6 Angelica Olsson
Hand...

9 0:18 Skurups Spelare aktiverad 9 Aimee Efionayi
Hand...

10 |0:23 0-1 | Skurups Mal 9 | Aimee Efionayi
Hand...

11 | 0:26 Skurups Spelare aktiverad 10 | Evelina Jarnstrom
Hand...

12 0:30 Skurups Spelare aktiverad 1 Ronja Stjarnhall
Hand...

13 0:32 Skurups Spelare aktiverad 23 | Lily Inhl
Hand...

14 0:49 Skurups Spelare aktiverad 2 Amelia Elledil
Hand...

15 |0:52 Skurups Spelare aktiverad 13 |Vilja Lind
Hand...

16 1:19 1-1 Kavlinge HK Mal 37 | Eira Douhane Larsson

17 |5:00 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 16 | Tova Tranmyren

18 6:04 2-1 Kavlinge HK Mal 70 | Amelia Wihlborg

19 9:22 3-1 | Kavlinge HK Mal 18 | TyraLarsén

20 10:09 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 45  Aisha Kasem

21 10:11 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 34 | Tilde Nyman

22 |11:10 Skurups Spelare aktiverad 8 Hilda Grip
Hand...

23 11:17 Skurups Spelare aktiverad 11 | Jasmine Brobeck
Hand...

24 11:20 3-2 | Skurups Mal 13 |Vilja Lind
Hand...

Sidalav3




25
26

27

28
29
30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55

56
57
58

13:36
13:59

14:01

14:30
14:50
15:21

15:46
16:39
16:50

19:33
20:03
20:14
21:30
21:49
22:33
23:17

24:29

25:00
25:00
25:29
27:29
32:58
34:35

35:40

36:14
37:44
38:49
40:33
41:35
41:53
42:52

42:52
42:58
45:45

5-2
5-3

6-3

7-3

8-3

10-3
11-3
11-4

11-5

12-5
13-5
14-5
14-6

14-7

15-7

16-7

17-7

18-7

19-7

19-8

Match nr: 31604417 Serie: Flickor - F15 Syd Kéavlinge HK Skurups Handboll

Kéavlinge HK
Skurups
Hand...
Skurups
Hand...
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Skurups
Hand...
Kéavlinge HK
Kavlinge HK
Skurups
Hand...
Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Skurups
Hand...
Skurups
Hand...

Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Skurups
Hand...
Skurups
Hand...
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Kavlinge HK
Skurups
Hand...
Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Skurups
Hand...

Mal
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal
Mal
Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Utvisning

Tilldbmd 7-m

7-m miss
Mal

Sida2av 3

37
16

20

60

34

60

60

34

24

24

24

23

59
60
60
13

16

60

59

70

60

24

24

Eira Douhane Larsson
Amelia Ek

Annie Dahl

Alexandra Svensson Hégh
Tilde Nyman
Hilda Grip

Alexandra Svensson Hogh
Alexandra Svensson Hégh

Tilde Nyman

Maja Andersson

Maja Andersson
Maja Andersson
Hilda Grip

Lily thl

Sandra Lindkvist
Alexandra Svensson Hégh
Alexandra Svensson Hogh
Vilja Lind

Amelia Ek
Alexandra Svensson Hégh
Sandra Lindkvist

Amelia Wihlborg
Alexandra Svensson Hégh

Maja Andersson

Amelia Elledil

Maja Andersson
Hilda Grip




59

60
61

62

63

64
65

47:02

47:34
48:15

48:38

49:12

50:00
50:00

19-9

20-9

20-10

21-10
22-10

Match nr: 31604417 Serie: Flickor - F15 Syd Kéavlinge HK Skurups Handboll

Skurups
Hand...
Kéavlinge HK
Skurups
Hand...
Skurups
Hand...
Kavlinge HK
Kéavlinge HK

Mal

Mal
Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal
Matchen ar slut

60

13

18
37

Hilda Grip

Alexandra Svensson Hégh

Vilja Lind

Tyra Larsén
Eira Douhane Larsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

